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Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi kokouksessa täydennetyn liitteenä 
olevan lausunnon sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisen 
linjauksista. 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Pajari Noora 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus hyväksyy liitteenä olevan lausunnon sosiaali- ja 
terveydenhuollon järjestämisen linjauksista. 

Selostus 
Keski-Suomen hyvinvointialue pyytää kaikilta sidosryhmiltään 
lausuntoja ja arviointia sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisen 
linjausten vaikutuksista. Keski-Suomen hyvinvointialue on 
valmistellut järjestämisen linjauksia tiiviissä yhteistyössä asukkaiden, 
luottamushenkilöiden, yhteistyökumppaneiden sekä henkilöstön 
kanssa kevään 2022 aikana. 

Sosiaali- ja terveyshuollon järjestämisen linjaukset kuuluvat Keski-
Suomen hyvinvointialueen strategian toimeenpano-ohjelmaan ja 
”ihmislähtöiset palvelut” menestystekijään. Strategian toimeenpano-
ohjelma täsmentää ja konkretisoi hyvinvointialueen strategian 
tavoitteita ja sanoittaa keinoja strategisiin tavoitteisiin pääsemiseksi. 

Lausuntoja ja vaikutusten arviointeja hyödynnetään sosiaali- ja 
terveydenhuollon järjestämisen linjausten jatkotyössä. Sosiaali- ja 
terveydenhuollon järjestämisen linjausten käsittely jatkuu Keski-
Suomen hyvinvointialueen toimielimissä sekä 
viranhaltijavalmistelussa syyskuussa, minkä jälkeen asiakirjat 
siirtyvät aluehallitukseen ja siitä edelleen aluevaltuuston 
päätettäviksi 1.12.2023 mennessä. Tavoitteena on, että linjaukset 
ovat voimassa 1.1.2024 alkaen. 

Lausunto pyydetään antamaan 5.9.2023 mennessä. Lausunto on 
valmisteltu vapaamuotoisena lausuntona, jossa pyritään ottamaan 
kantaa kuhunkin esitykseen sosiaali- ja terveydenhuollon 
järjestämisen linjaukseen.  

Esityslistan liitteenä: 
 
- Luonnokset sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisen linjauksista 
sekä esitettyjen linjausten liittyminen strategisiin tavoitteisiin, 
”ihmislähtöiset palvelut” menestystekijän linjauksiin 
- Keuruun kaupungin lausunto 

 




